) TECNOCRONO

Il CARRERA BENEFICA RETIRADOS GUARDIA CIVIL RAGCE

Clasificacion general

PREBENJAMIN

Localidad UMBRETE (SEVILLA | Il CARRERA BENEFICA RETIRADOS GUARDIA CIVIL RAG

Fecha 19/01/2025
Hora 12:20 PM
Distancia 0,4 Km

Pos. Fem. Dor. Nombre

1 233 JADE ANDREA CRUZ MCCREE
268 ADAN HERNANDEZ CLEMENTE
308 lacopo Poletti

338 Evan Tomczuk

341 Estrella Torres

3 209 JULIA BUENO SEQUERA

251 MARCOS ESCAMILLA PADILLA
4 342 VALENTINA URENA COLE

235 PACO DE LA FLOR FERNANDEZ
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10 288 Jose Maria Martinez

11 5 331 ALICIA SERRANO LEON

12 327 ALBERTO SANCHEZ MARTIN

13 335 AIRAN SILVA BAUTISTA

14 324 Luca Sanchez

15 6 272 NATALIA JIMENEZ ROMAN

16 7 231 Valentina Costa

17 259 Alfredo Gallardo

18 347 HUGO VAZQUEZ FRANCO

19 8 255 AIXA FERNANDEZ BOUSSABOUN
20 263 GONZALO GONZALEZ GONZALEZ
21 226 MIGUEL CASAS ARTEAGA

CD ATLETISMO PALACIEGO
CD CREDUS
LOS LENTOS
LOS LENTOS
LOS LENTOS

LOS MARMOLILLOS OLIIMPICOS

LOS LENTOS

ALIXAR

LOS MARMOLILLOS OLIMPICOS
LOS MARMOLILLOS OLIMPICOS
LOS LENTOS

LOS LENTOS
LOS LENTOS
LOS MARMOLILLOS OLIMPICOS
LOS MARMOLILLOS OLIMPICOS
LOS MARMOLILLOS OLIIMPICOS

Impreso 19/01/2025 12:54

Categ. (Pos.)

PREBF (1)
PREBM (1)
PREBM (2)
PREBM (3)
PREBF (2)
PREBF (3)
PREBM (4)
PREBF (4)
PREBM (5)
PREBM (6)
PREBF (5)
PREBM (7)
PREBM (8)
PREBM (9)
PREBF (6)
PREBF (7)
PREBM (10)
PREBM (11)
PREBF (8)
PREBM (12)
PREBM (13)

T.Oficial

0:01:54
0:02:03
0:02:10
0:02:14
0:02:17
0:02:20
0:02:21
0:02:22
0:02:24
0:02:26
0:02:27
0:02:29
0:02:33
0:02:40
0:02:44
0:02:51
0:02:57
0:02:59
0:03:13
0:03:21
0:03:25

04:45
05:07
05:25
05:35
05:42
05:50
05:52
05:55
06:00
06:05
06:07
06:12
06:22
06:40
06:50
07.07
07:22
07:27
08:02
08:22
08:32
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